



Matériel mise en vente

Sun canoë VTT

Matériel : LOT DE :	PRIX UNITAIRE HT	PRIX DE VENTE HT
- 48 canoës biplaces	X 135 €	6 480,00 HT
- 13 canoës monoplace kayak	X 160 €	2 080,00 HT
- 15 canoës monoplace DAG	X 180 €	2 700,00 HT
- 168 pagaies	X 18 €	3 024,00 HT
- 130 casques	X 22 €	2 080,00 HT
- 114 gilets de la taille XXS à XXXL	X 12 €	1 368,00 HT
- 56 bidons moyens / 18 gros	X 18 €	1 008,00 HT
- 18 bidons gros	X 44 €	792,00 HT
- 1 paddle duo	X 500 €	500,00 HT
- 2 paddle	X 700 €	1 400,00 HT
- 1 paddle 5 places	X 1 250 €	1 250,00 HT
- 11 + 2 HS bouées individuelles (tubing), kits de réparation, sacs étanches	X 140 €	1 540,00 HT
- 2 remorques (2 x 10 bat)	X 2 400 €	4 800,00 HT
- 1 remorque 8 bateaux	X 2 200 €	2 200,00 HT
- 1 remorque de 8 Kayak	X 2 200 €	2 200,00 HT
- 1 remorque spéciale tubing	X 1 200 €	1 200,00 HT
- 1 véhicule 9 places FIAT DUCATO	X 12 000 €	12 000,00 HT
- 1 local commercial chalet bois sur remorque mobile avec prises électrique et éclairage		2 200,00 HT
- 1 frigo boissons grand capacité	X 100 €	100,00 HT
- 43 combinaisons néoprène	X 28 €	1 204,00 HT
- 1 gonfleur	X 80 €	80,00 HT
- 1 caravane	X 300 €	300,00 HT
- 1 Binga toile	X 1 200 €	1 200,00 HT

Supplémentaire :

- 1 site internet avec mise en place du panier et paiement internet STRIPE
- 1 fiche Google : 316 avis, noté 4,9/5
- Mise en place du logiciel GUIDAP (gestion du planning et ressources intégrées)
- 1 panneau publicitaire grande dimension (indication des parcours)
- 2 plaques aluminium logo société
- 2 oriflammes avec logo et pied métal (hauteur 3 mètres)
- Lot de casquettes, chaussures d'eau, tee-shirts floqués (stock restant)
- Lot de flyers dépliant x3 (stock restant)
- Numéro de téléphone associé à la fiche Google
- Affilié FNPLCK Fédération (abonnement annuel)
- Affilié ANCV